
２００６年９月１日 
 
ライオンズクラブ国際協会 
３３０－Ａ地区 
各ライオンズクラブ会長・幹事 様 
 

ライオンズクラブ国際協会 
３３０－Ａ地区 
ガバナー L 森 山  勇 
国際大会参加委員会 
委員長  Ｌ戸田 周良 

 
 
 

ライオンズクラブ国際協会第４５回東洋・東南アジア・ライオンズ（OSEAL）フォーラム参加と 
「３３０－Ａ地区ガバナ－と副地区ガバナーを囲む会」のご案内 

 
 
 
拝啓 初秋の候、貴ライオンズクラブにおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 
 第１回キャビネット会議において周知の通り、第４５回東洋・東南アジア・ライオンズ

（OSEAL）フォーラムが２００６年１１月３日（金）～６日（月）マレーシア・ペナン（MD３

０８）に於いて開催されます。 
 ここでもう一度東洋・東南アジア・ライオンズ（OSEAL）フォーラムの目的、構成について

皆さんで再確認し大会への出席アピールにしていただければ幸いです。 
国際協会は７つの地域に分かれており、日本は東洋・東南アジア地域に含まれます。OSEAL

フォーラムは各国の親善を深めることを目的として各クラブの代表によって開催され、この地域

の共通の問題を話し合って参りました。友好、経験交換、ライオニズムの高揚の為の行事として

１９７２年国際協会より認められ現在に至っております。 
① 友好親善の促進 ②地区運営とアクティビティの経験の交換 ③国際協会の目的の推進  
④国際大会（今年度はアメリカ・イリノイ州シカゴ）参加の啓発 ⑤国際会長方針の推進 
⑥LCIF の推進 等様々な目的と方針を促進すると共に、合同事業の可能性を含む奉仕事業全般

について意見や情報を交換する絶好の場と言えるでしょう。又、ライオンズクラブへの理解と認

識の向上をはかるにはまたとないチャンスではないでしょうか。 
 特に、新しく結成されたクラブで始めて OSEAL フォーラムを迎えるメンバーの方々、又、一

度もフォーラムに参加されたことのないクラブの皆様は、この機会に OSEAL フォーラムへご参

加頂き、一人でも多くのメンバーと共に大会への出席をお願いする次第です。 
 
 
 
※本年度は、３３０－Ａ地区指定旅行社として内外航空㈱、㈱Ｈ.Ｉ.Ｓ、の２社に依頼するこ

とになりました。（注：コーディネーターは内外航空㈱） 
 
各ライオンズクラブ事務局には、９月１日付で指定旅行業者企画のパンフレットを同封させてい

ただきましたので参考の上多くのメンバー各位のご参加をお願いいたします。 
  
 
 
 



 2 

３３０－Ａ地区 ガバナーを囲む会について 
  
地区大会参加委員会では、１１月４日（土）開会式終了後 午後６時より「３３０－Ａ地区ガバ

ナー・副地区ガバナーを囲む会」を企画いたしました。フォーラム期間中に３３０－Ａ地区内ク

ラブのメンバー各位と、公式訪問後のガバナーと膝を交えて話し合える機会ですので、｢囲む会｣

へのご参加を重ねてお願いいたします。 
各クラブにおいてお取り纏めいただき、別紙用紙にご記入のうえ、３３０－Ａ地区キャビネッ

ト事務局あてＦＡＸ（０３－５３３０－３３７０）までお申込み下さい。 
 

＊ 現地でのお申込は出来ません。また、申し込み締切日（２００６年１０月３日）以降のキャ

ンセルにつきましては、登録料の返金は出来ませんのであらかじめご了承下さい。 
 
 楽しい会になるよう委員会一同頑張っております。メンバー皆様の参加協力を是非お願してご

案内にかえさせていただきます。                          
 

記 
 
 
 1．日 時 ： ２００６年１１月４日（土） 受 付  １７：３０ ～ １７：５０ 

開 宴  １８：００ ～ ２０：３０ 
 
 2．場 所 ： 未定 

 
 3．登録料 ： １人  １０，０００円（下記銀行にお振込をお願いいたします） 
 

振込銀行  東京都民銀行 新宿支店 
口座番号  普通預金 ４０７６７８３ 
口 座 名  ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

国際大会参加委員会 会計 赤尾勝一 
             

 4．参加申し込みについて 
各クラブにてお取り纏めの上、３３０－Ａ地区キャビネット事務局あてＦＡＸにてお

申込み下さい。１０月３日必着でお願いいたします。 
 
 
（注）「内外航空」及び「H.I.S」をご利用のメンバーの方につきましては、上記会費は各旅行社

から旅行代金請求書にて同時に請求されますので、そちらへお振込下さい。 
その場合も、別紙申込書はキャビネット事務局までＦＡＸ送信下さい。 

 
 
 
同文写送付先 ： 地区ガバナー、元国際理事 

前・副・元地区ガバナー・名誉顧問会、 
         ３３０－Ａ地区キャビネット構成員、地区国際大会参加委員会、 
         ３３０複合地区国際大会委員会（３３０－Ａ地区選出） 
 



 3 

第４５回東洋・東南アジア・ライオンズフォーラム「３３０－Ａ地区ガバナーを囲む会」 
参 加 申 し 込 み 用 紙              

 
                        ２００６年   月   日 
 
                        第   Ｒ・第   Ｚ  
 
                        東京             ＬＣ 
 
                        会長 Ｌ               
                               ＊出席に○を付けて下さい 

 
ＮＯ 

   Ｌ  名 
(同伴者は L をつけずに 

ご記入下さい) 

 
大会参加方法 
（ご利用旅行業者） 

 
宿泊先ホテル 

 
開会式 

 
閉会式 

 
囲む会 

 
 1 

      

 
 2 

      

 
 3  

      

 
 4 

      

 
 5 

      

 
 6 

      

 
 7 

      

 
 8 

      

 
 9 

      

 
１０  

      

 
１１ 

      

 
１２ 

      

 
１３ 

      

 
１４ 

      

 
１５ 

      

 
※ 登録締切日 ： １０月３日(火)３３０－Ａ地区キャビネット事務局必着 
   用紙が不足の場合はコピーをお願いいたします。 
  ＦＡＸ ： ０３－５３３０－３３７０ 


